ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2022 года                                                                                                             № 268

г. Камбарка

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача разрешений на

право организации розничных рынков»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлени-

ем Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 «Об утверждении переч-

ней услуг, предоставляемых в муниципальным образованием «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» согласно прило-

жению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 30 июня 2016 года № 399 «Об утверждении административного регламента отдела

по торговле и защите прав потребителей Администрации Камбарского района по предо-

ставлению муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам - начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -             А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ